

O incêndio ocorre onde a prevenção falha

## Proposta comercial 134-2025

### Cliente: CRAS

MUNICIPIO DE MORMACO

CNPJ: 92.451.038/0001-07

SEDE

Mormaço-RS




CEP 99315-000

### Serviços

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
<b>Mão de obra fixação das placas de sinalização com dupla face</b> Fixação conforme norma; Mão de obra; Dupla face 3M		R\$ 4,00	8	R\$ 32,00
<b>Mão de obra fixação dos extintores.</b> Parafuso e bucha; Serviço de fixação.		R\$ 16,50	1	R\$ 16,50
<b>Ponto elétrico de luminária de emergência.</b> Material para tomada Cabo pp 2,5mm Mão de obra		R\$ 95,00	6	R\$ 570,00
<b>Fixação luminaria de emergência</b> Com parafuso e bucha		R\$ 15,00	6	R\$ 90,00

### Peças

	Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
	<b>Recarga extintor ABC 4kg</b> Validade 01 ano		R\$ 68,00	3	R\$ 204,00
	<b>Extintor ABC 4KG VALIDADE 01 anos</b>	un.	R\$ 179,00	1	R\$ 179,00
	<b>Luminária de emergência 30 Led</b>	un.	R\$ 25,00	6	R\$ 150,00

Descrição	Unid ade	Preço unitário	Qtd.	Preço
	un.	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
	un.	R\$ 12,50	4	R\$ 50,00
	un.	R\$ 15,00	4	R\$ 60,00

Serviços	R\$ 708,50
Peças	R\$ 673,00
<b>Total</b>	<b>R\$ 1.381,50</b>

## Pagamento

### Meios de pagamento

Boleto, transferência bancária, dinheiro, cheque, cartão de crédito, cartão de débito ou pix.

Soledade, 11/08/2025



**CAMARGO E BRUGNERA LTDA**

**CRAS**  
CNPJ 92.451.038/0001-07